
 

 

POSTANOWIENIE NR 391/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Łowicz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Łowiczu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

391/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Grunwaldzka 9, 99-400 Łowicz: 

 

1. Anna Brzozowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

2. Anna Domińczak-Kępka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

3. Małgorzata Dorota Guzek, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Łowicz 

4. Bożena Bogusława Mostowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ 

I POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

5. Katarzyna Elżbieta Rokicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Łowicz 

6. Anna Skorupińska, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

7. Milena Katarzyna Skręta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

8. Aleksandra Wasilewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

9. Anna Elżbieta Zaborska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Grunwaldzka 9, 99-400 Łowicz: 

 

1. Agnieszka Gładka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

2. Agnieszka Marianna Hulbój, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Łowicz 

3. Izabela Koza, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

4. Eryk Edward Kukieła, zgłoszony przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

5. Łukasz Papuga, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

6. Edyta Rusiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

7. Agnieszka Sejdak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łowicz 

8. Piotr Stanisław Tomaszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

9. Mirosław Stanisław Zaborski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole nr 5, ul. Józefa Chełmońskiego 4, 99-400 Łowicz: 

 

1. Joanna Borowiec, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

2. Katarzyna Kołucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

3. Ewelina Małgorzata Kosmowska, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Łowicz 

4. Joanna Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

5. Marzena Marszałek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

6. Ksawery Jan Mika, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

7. Hubert Iwo Sikorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

8. Izabella Siwińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

9. Aleksandra Zielińska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Rodzinnego Ogrodu Działkowego, ul. Bolimowska 

29/31, 99-400 Łowicz: 

 

1. Daria Bolczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

2. Krystyna Barbara Gawinek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

3. Wiesław Gębura, zgłoszony przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

4. Mirosław Jacek Kosiorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

5. Małgorzata Polak, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Łowicz 

6. Halina Stokowska, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

7. Grzegorz Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

8. Miłosz Tomasik, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łowicz 

9. Marcin Waracki, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek zaplecza boiska Ośrodka Sportu i Rekreacji-orlik, ul. 

Bolimowska 15/19, 99-400 Łowicz: 

 

1. Izabella Zofia Jabłońska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

2. Weronika Kozanecka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

3. Helena Cecylia Peńsko, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Łowicz 

4. Anna Katarzyna Sękowiak, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Łowicz 

5. Monika Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

6. Aneta Sokół, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

7. Grażyna Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

8. Monika Zielińska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

9. Grzegorz Żakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Kaliska 6, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Beata Bogusz, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

2. Waldemar Bogdan Dróżka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

3. Marcin Grzegorz Kraszewski, zgłoszony przez KWW JACKA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Łowicz 

4. Katarzyna Machaj, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

5. Ewa Iwona Stasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

6. Dominika Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

7. Aneta Zielińska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kaliska 12, 99-400 Łowicz: 

 

1. Oskar Durka, zgłoszony przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

2. Magdalena Koza, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

3. Teresa Kozioł, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łowicz 

4. Ewa Koźba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

5. Hanna Multan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

6. Bogusława Orzechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

7. Cezary Krzysztof Pawlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

8. Paulina Pokora, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Szczudłów 

9. Marcel Mateusz Wolski, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Bonifraterska 3, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Konrad Badura, zgłoszony przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Łowicz 

2. Filip Bednarski, zgłoszony przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

3. Anastazja Anna Kunat-Miazek, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 

ŁOWICZ I POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

4. Iwona Maria Kunicka-Kawszyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Łowicz 

5. Jolanta Iwona Multan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

6. Iwona Olewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

7. Danuta Halina Rojewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

8. Agata Krystyna Sejdak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

9. Jagoda Surma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Zduny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole nr 4, ul. gen. Władysława Sikorskiego 2, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Patrycja Bura, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

2. Adam Czajkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piotrowice 

3. Aneta Dorota Jakiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

4. Marzena Jadwiga Jarosz, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Łowicz 

5. Urszula Klimkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

6. Kamila Justyna Peńsko, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

7. Elżbieta Russel, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łowicz 

8. Agata Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

9. Fryderyk Tytus Urbański, zgłoszony przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Miejska, al. Henryka Sienkiewicza 62, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Marta Benedykczak, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Łowicz 

2. Agnieszka Boczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

3. Monika Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

4. Małgorzata Czekalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

5. Jacek Przemysław Mroczek, zgłoszony przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Łowicz 

6. Ewa Soborska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łowicz 

7. Agata Anna Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyborów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 2, ul. Stefana Starzyńskiego 5a, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Roksana Amelia Gładka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielkowice 

2. Marta Marianna Kacprzak, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Łowicz 

3. Łukasz Kuciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wygoda 

4. Dariusz Krzysztof Marczak, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

5. Michalina Milczarek, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Baków 

Dolny 

6. Julia Podrażka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysławków 

7. Adam Bogdan Walczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 1, ul. Ułańska 1, 99-400 Łowicz: 

 

1. Ireneusz Mikołaj Cybulski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

2. Natalia Maria Gruziel, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

3. Sławomir Wiktor Karda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zielkowice 

4. Małgorzata Kępka, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Łowicz 

5. Zuzanna Magdalena Pałka, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Goleńsko 

6. Dorota Monika Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

7. Beata Katarzyna Szabłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

8. Jadwiga Anna Szkup, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

9. Anna Maria Znyk, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Stanisława Stanisławskiego 31, 

99-400 Łowicz: 

 

1. Patrycja Dudkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicza 

2. Jakub Fabiszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

3. Alina Bożena Jaros, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

4. Wioletta Martyna Majer-Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

5. Agnieszka Dorota Nowak, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Łowicz 

6. Ewelina Szczepanik, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

7. Izabela Więcek, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

8. Beata Mariola Żbikowska-Lis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

9. Grzegorz Piotr Żebrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego, ul. Ułańska 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Jacek Gruziel, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

2. Marionila Haczykowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

3. Mariola Ewa Marat, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Otolice 

4. Katarzyna Mitek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

5. Paulina Motyl, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

6. Marek Jerzy Podleśny, zgłoszony przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Łowicz 

7. Jan Rabikowski, zgłoszony przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

8. Paweł Marcin Wójcicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

9. Jan Zaborski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Powstańców 

1863 r. 12, 99-400 Łowicz: 

 

1. Beata Fortuna, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

2. Urszula Jędrach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

3. Małgorzata Maria Lelonkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

4. Anna Myszewska, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Chąśno Drugie 

5. Izabela Okraska, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

6. Ewa Maria Piorun, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrowniki 

7. Jan Puchalski, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

8. Ryszard Adam Solarek, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

9. Ludwika Helena Żebrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole nr 6, ul. Księżacka 26, 99-400 Łowicz: 

 

1. Renata Magdalena Jóźwiak, zgłoszona przez KWW JACKA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Łowicz 

2. Aleksandra Kop, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

3. Angelika Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łódź 

4. Urszula Anna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

5. Kacper Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

6. Beata Agata Sawicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

7. Monika Skrzeczkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Popów 

8. Maria Agnieszka Solarek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

9. Paulina Magdalena Tryngiel, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Popów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Hala Sportowa Ośrodka Sportu i Rekreacji nr 2, ul. Topolowa 

2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Adam Kamil Bryszewski, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

2. Izabela Chudzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

3. Dagmara Janicka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łowicz 

4. Bożena Jadwiga Kutkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Łowicz 

5. Karolina Justyna Mitek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

6. Marianna Płacheta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

7. Aleksandra Michalina Wawrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Grudze 

8. Jakub Krzysztof Wiśniewski, zgłoszony przez KWW JACKA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Łowicz 

9. Sławomir Stanisław Wojda, zgłoszony przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Młodzieżowa 15, 99-400 Łowicz: 

 

1. Małgorzata Bryk, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

2. Patryk Chudzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

3. Ewa Iwetta Kosiacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

4. Anna Mirosława Limanówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

5. Krzysztof Lis, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

6. Elżbieta Politowicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

7. Jolanta Krystyna Przyżycka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

8. Grażyna Barbara Skierska, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Łowicz 

9. Dorota Wiśniewska, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Młodzieżowa 15, 99-400 Łowicz: 

 

1. Jolanta Bożena Kołudzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

2. Katarzyna Urszula Krutak-Muszyńska, zgłoszona przez KWW 

ŁOWICKIE.PL, zam. Łowicz 

3. Ewa Papuga, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

4. Izabela Marta Sałuda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

5. Ewa Iwona Stępniewska, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

6. Iwona Ścibor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedźwiada 

7. Przemysław Jan Urbanek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

8. Krystyna Wilk, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

9. Marzena Zwolińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 7, ul. Wiosenna 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Iwona Błaszczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

2. Marianna Teresa Chrząszcz, zgłoszona przez KWW JACKA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Łowicz 

3. Sylwia Czarnota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

4. Edyta Beata Karda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zielkowice 

5. Jolanta Irena Kępka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

6. Ewa Beata Kochanek-Zbróg, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

7. Dorota Kozera-Barwiołek, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Łowicz 

8. Sylwia Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaniewice 

9. Maria Ewa Wilkoszewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole nr 7, ul. Wiosenna 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Paweł Balik, zgłoszony przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

2. Kacper Bończak, zgłoszony przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Łowicz 

3. Mirosława Stanisława Czubik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klewków 

4. Halina Maria Hablewska, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

5. Aneta Mirosława Jakubczak, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

6. Emanuel Matysek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

7. Jolanta Teresa Papuga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

8. Beata Wołek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kompina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej, ul. Ułańska 28, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Adam Dratwa, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Bełchów 

2. Zuzanna Weronika Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przemysłów 

3. Patrycja Milena Karp, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Łowicz 

4. Agnieszka Ewa Redek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

5. Katarzyna Straszyńska-Pięta, zgłoszona przez KWW JACKA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Łowicz 

6. Karol Terenowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

7. Aneta Trębska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zakład Karny, ul. Wiejska 3, 99-400 Łowicz: 

 

1. Agata Sylwia Bulska, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

2. Martyna Haczykowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

3. Natalia Oliwia Kalinowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

4. Małgorzata Katarzyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Łowicz 

5. Marlena Mirosława Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

6. Michał Podkoński, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

7. Maja Rokicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

8. Liliana Teresa Sobczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

9. Marzena Śliwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

10. Aneta Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Łowicz 

11. Iwona Marta Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL 

(uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

 


		2024-03-18T08:53:51+0000




